
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 25 m2,

Bytom, Centrum

Cena 115 000 zł

Atrakcyjna kawalerka 25 m2 - Bytom, Centrum - ul. Strzelców Bytomskich.
Mieszkanie znajduje się w budynku 10 piętrowym na 1 piętrze.
Budynek w dobrym stanie technicznym, klatka schodowa po remoncie.

Mieszkanie do odświeżenia.

Charakter nieruchomości:
- duży pokój 
- widna kuchnia 
- przedpokój z garderobą 
- łazienka z WC 
- do mieszkania przynależy piwnica

Standard nieruchomości:
- okna PCV
- C.O miejskie
- ciepła woda ogrzewana przy pomocy piecyka gazowego

Niski czynsz ok. 250 zł (obejmuje opłaty + C.O. miejskie)
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737 490 542
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Atrakcyjna lokalizacja w pobliżu ścisłego centrum.
Blisko do parku miejskiego, przystanków autobusowych i tramwajowych, sklepów, basenu, kortów, przychodni. 7
min spacerem do ścisłego centrum.

Więcej informacji pod numerem telefonu 737 490 485 lub 737 490 542.
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1036/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 115 000 PLN Cena za m2 4 600 PLN

Czynsz ofertowy 250 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Strzelców Bytomskich Nr domu 4

Powierzchnia całkowita 25 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DO ODŚWIEŻENIA

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 10

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Ilość wind 1

Rodzaj okien PLASTIKOWE

Grzegorz Didyk 737 490 485
grzegorz@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


